הנתבעת הפרה את חובת הזהירות,

ומשכך וקיים קשר סיבתי בין טענות האונס לבין הימשכות המעצר,

הוכחו יסודות העוולה.

הנתבעת עוולה כלפי התובע בדרך של מסירת שקר במפגיע, עפ"י ג.

לפקודה. 58סעיף

פעולותיה והתבטאויותיה של הנתבעת עולים כדי לשון הרע, בניגוד ד.

)להלן: "חוק לשון הרע"(. 1965 -ור לשון הרע, תשכ"ה לחוק איס

הנתבעת פרסמה את דבר האונס המוכחש לפני המשטרה, ובכך גרמה

לתובע לביזוי ולפגיעה. מבחן הפגיעה במקרה זה הוא אובייקטיבי,

ויש לבחון האם אדם סביר היה חש כי הפרסום משפילו בפני הבריות.

שת תלונה לרשות מוסמכת, אינן ההגנות הקבועות בחוק, תום לב והג

מתקיימות במקרה זה.

ואלה הסוגיות הנדרשות להכרעה